A

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO No ST-PEO02/2023

ESTADO DO CEARÁ - MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS
CE. AVISO DE LICITAÇÃO. O Municipio de NOVA
RUSSAS CE torna público que a partir das 12:00h do dia 02 de
fevereiro de 2023, estará disponível o Cadastramento das
Propostas de Preços referentes ao PREGÃO ELETRÔNICO
N° ST-PEO02/2023, cujo objeto versa sobre REGISTRO DE
PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇOES
DE GÊNEROS ALIMENTICIOS PARA SUPRIR AS
DEMANDAS DAS ATIVIDADES E AÇÕES
DESENVOLVIDAS JUNTO À SECRETARIA DO
TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO
DE NOVA RUSSAS CE. DATA DE ABERTURA DAS
PROPOSTAS: 15 DE FEVEREIRO DE 2023 das 08:30 às
09:00h. DATA DA DISPUTA DE PREÇOS: 15 DE
FEVEREIRO DE 2023 às 09:00 HORAS (Horário de Brasília-
DF). O edital poderá ser adquirido nos dias úteis, das 08:00 às
14:00 horas (Horário local), na R. Pe. Fco. Rosa, 1388, Centro,
Nova Russas/CE, através do site <ips://bl1.org.br/>  (local de
realização do pregão), <http://licitacoes.tce.ce.gov.br> ou
<www,novarussas.ce.gov.br/1icitacao.ph >.

Nova Russas, 01/02/2023.

1 VINA GUEDES BERNARDO DE ARA GÃO MAR TINS -
Pregoeira.

Publicado por:
Maria Luisa de Azevedo

Código Identificador:8139E804F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 02/02/2023. Edição 3138
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/aprece/

A

E
C
O
N
O
M
I
A
 T

Â
N
I

Ê.
G
O
I
A
G
É
N
C
I
A

B
R
A

I  L

9.op em 4.

1 	 1 	 —

sO 0O 	 -

• E 	 C 	 a;

12 	 o

E 1h

•_o — 	 -

oi

M.

aI 	2 	aI 	 - _
m> 	 -

; . 	-w 	g • - .
O5 	1h..: IU 4h 	 E 	 c

o 	 -
040.a3o.C1 c O4h•Q_ ZI
4h 	 o 	0440 0  u

W<4-_04C0UC.EC0I- 	 -n< -n -

tn

-
1—